АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.04.2023                                                                             №  378
О реализации распоряжения

Правительства Владимирской
области от 02.03.2023 №113-р

«О перспективном комплексном

плане мероприятий по поступлению
налогов, подлежащих уплате в

консолидированный бюджет

Владимирской области, на 2023 год»

В целях реализации распоряжения Правительства Владимирской области от 02.03.2023 № 113-р «О перспективном комплексном плане мероприятий по поступлению налогов, подлежащих уплате в консолидированный бюджет Владимирской области, на 2023 год», организации межведомственного взаимодействия,  принятия мер по увеличению налогового потенциала муниципального образования Юрьев-Польского района в 2023 году,  п о с т а н о в л я ю:
           1. Утвердить мероприятия по выполнению перспективного комплексного плана по поступлению налогов, подлежащих уплате в консолидированный бюджет Юрьев-Польского района (далее - план) согласно приложению.

   2. Структурным подразделениям администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, главам администраций муниципальных образований  Юрьев-Польского района принять меры по реализации плана.
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальника финансового управления.
       4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
И.о.главы администрации                                                                 П.И. Соболенко
	                      Завизировано:
 Начальник управления делами администрации МО Юрьев-Польский район

                                              О. В. Яшунина

Начальник управления по правовой и административной работе администрации

МО  Юрьев-Польский район

                                             Е. В. Коробченко

	                              Согласовано:
Заместитель главы администрации МО Юрьев-Польский район, начальник финансового управления
                                                 С. Е. Захаров
Заместитель главы администрации МО

Юрьев-Польский район по развитию и

жизнеобеспечению города Юрьев-Польский,

начальник управления экономики и планирования
                                            Е.С. Прыткова

Файл получен:

Отдел информатизации управления архитектуры,

градостроительства и информатизации                      ________________________________

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                         _______________________
(подпись исполнителя)
Название файла: ПА О реализации распоряжения Правительства Владимирской области от 02.03.2023 «113-р «О перспективном комплексном плане мероприятий по поступлению налогов, подлежащих уплате в консолидированный бюджет Владимирской области», на 2023 год
Исп. Т.Ю.Цветкова начальник отдела доходов ФУ  2-25-13
Разослать:

1. в дело 1 экз.

2. финансовое управление 2 экз.

            3.    УФНС по Владимирской области» 1 экз.

4.    МКУ «КУМИ» 1 экз.

5.    Управлению экономики и планирования 1 экз.

6.    Управлению архитектуры 1 экз.

7.    Прытковой Е.С. 1 экз.

8.    Администрации МО Красносельское 1 экз.

9.    Администрации МО Небыловское 1 экз.

10.  Администрации МО Симское 1 экз.

11.  МКУ «ЦМУ города Юрьев-Польский»